
 
 

 

KRS 0000007227   Sekretariat tel. 52 322-65-17    Centrala tel. 52 322-18-71 

NIP 554-22-31-201  Zaopatrzenie tel./fax 52 322-86-36  Ekspedycja krwi tel. 52 322-38-24 
REGON 000293670        Rejestracja dawców tel. 52 322-66-04 

 

 

  

 REGIONALNE CENTRUM KRWIODAWSTWA  

 I KRWIOLECZNICTWA W BYDGOSZCZY  

 85-015 Bydgoszcz, Ks. Markwarta 8  

 www.rckik-bydgoszcz.com.pl e-mail: krew@rckik-bydgoszcz.com.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 DAT-3800-10-ZP-2024            30.07.2024 r.  

 

PONOWNE ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W PAKIECIE I 
ZNAK SPRAWY 10/ZP/2024. 

 
Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Bydgoszczy, na art. 253 ust. 2  ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1610 z póź. zm.) 
zawiadamia, że dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty w Pakiecie I w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę : „Zestawów do KKP i/lub 
KKCz” 
 
1. Oferta najkorzystniejsza: 

1.1. W Pakiecie I za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2 Wykonawcy:  
VITASYSTEMS Sobczak i wspólnicy sp. j. ; Zaboreczne 2; 01-472 Warszawa  
nr NIP:5223005250 nr REGON: 146620471 

 
Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Powyższa oferta spełnia wymagania postawione przez Zamawiającego, określone w ustawie Pzp oraz 
w SWZ. Została uznana za  najkorzystniejszą w oparciu o bilans kryteriów wyboru i uzyskała 100 pkt na 
100 możliwych.  
Zgodnie z art. 252 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę w terminie 
związania ofertą określonym w dokumentach zamówienia. Zamawiający zawiera umowę w sprawie 
zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577 z ww. wybranym wykonawcą w terminie 
określonym w art. 264 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych; 
 
2. Streszczenie i porównanie ofert złożonych w Pakiecie I 
PAKIET I - Zestawy do półautomatycznej produkcji koncentratu krwinek płytkowych zlewanych z kożuszków leukocytarno-
płytkowych,  zawieszonych w roztworze wzbogacającym 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 

Łączna 
punktacja 
C+J+T+W 

pozycja w 
rankingu 

ofert 
Cena 
(60%) 

Jakość 
zestawu – 
materiał 

zestawu J 
(2%) 

Jakość - 
termin 

dostawy T 
(20%) 

Jakość - termin 
ważności W 

(18%) 

1 

Maco Pharma Polonia Sp. z 
o.o.  
ul. Szwajcarska 22; 54-405 
Wrocław  
NIP:779-21-62-502  
nr REGON: 634248545 

Oferta odrzucona na podst. art. 226 ust. 1 pkt 2) lic. c) ustawy Pzp  
ofert  złożona przez wykonawcę, który na wezwanie Zamawiającego nie złożył w 
wyznaczonym terminie przedmiotowego środka dowodowego 

2 

VITASYSTEMS Sobczak i 
wspólnicy sp. j.  
Zaboreczne 2; 01-472 
Warszawa  
NIP: 5223005250  
nr REGON: 146620471 

C=  60 pkt 
 
J= 2 pkt 
 

T= 20 PKT W= 18 PKT 100 PKT I 

 
Zatwierdziła  

p.o. Dyrektora RCKiK w Bydgoszczy  
dr n. med. i n. o zdr. Katarzyna Gągola 

 

http://www.rckik-bydgoszcz.com.pl/

